ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้ออะไหล่รถคันหมายเลข ๗๗-๖๒๐๖-๑๗-๐ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ชิ้นส่วนอะไหล่รถคันหมายเลข ๗๗-๖๒๐๖-๑๗-๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชุมพรเจ

ริญแทรคเตอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๖๑๘.๔๐ บาท (เจ็ดพันหกร้อยสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร